
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

UNIDAD Y REFERENCIAS: PERSONAL – IGB/CBG/MGP 

EXPEDIENTE: 2663/2023 

Ampliación aprobación lista provisional de admitidos de la convocatoria para 
proveer por el sistema de concurso oposición tres plazas de policía local del 
cuerpo de la policía local del Ayuntamiento de Mejorada del Campo.

Por Resolución 2023-2158, de 13 de septiembre, del Concejal Delegado de 
Recursos Humanos, se aprueba el listado de admitidos y excluidos provisionales de 
la convocatoria de 3 plazas de policías.

Advertido que por error en el portal del Registro Electrónico General (REG), 
no  se  habían  volcado  todas  las  solicitudes  de  aspirantes  que  han  realizado  el 
registro  por  dicha  plataforma  en  la  sede  electrónica  de  la  plataforma  de  este 
Ayuntamiento  y  revisada  la  documentación  recibida,  todos  los  aspirantes  están 
admitidos, por lo que se amplía el listado de admitidos en el presente decreto.

En virtud de lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local; Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril; Ley 
7/2007,  de  12  de  abril  del  Estatuto  Básico  del  Empleado  Público,  y  demás 
legislación de aplicación y en ejercicio de mis atribuciones como Concejal Delegado 
de Hacienda, Obras Públicas, Recursos Humanos, Régimen Interior y Festejos por 
Decreto de Alcaldía 2023-1527, de 20 de junio.

R E S U E L V O :

Primera.  APROBAR la  ampliación de la lista provisional de admitidos 
para tomar parte en el proceso selectivo para la “convocatoria para proveer por el 
sistema de concurso oposición, tres plazas de policía local del cuerpo de la 
policía local del Ayuntamiento de Mejorada del Campo”.

ADMITIDOS PROVISIONALES

número Interesado (NIF) Interesado (Nombrey apellidos)

557 ***9944** ADRIAN ESCRIBANO RUIZ

558 ***5836** ALEX MARIO RODRIGUEZ RINCON

559 ***5200** ALICIA GAMEZ MANZANO

560 ***7055** ANDRES DE MIGUEL SOLDADO

561 ***3172** ANGEL POLO HUELVES

562 ***2857** BELÉN RÍOS LÓPEZ

563 ***7377** CRISTINA GOMEZ DURAN

1 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Z
Y3

YK
XN

M
27

AA
W

TT
KS

YZ
JZ

2W
S2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

564 ***0665** DAVID BLAZQUEZ CORDON

557 ***6234** FRANCISCO SABROSO CALVO

558 ***2031** GLORIA SANCHEZ MURILLO

559 ***0582** IGNACIO PEREZ BRANCO

560 ***7281** JORGE DANIEL URIA SOSA

561 ***1207** JORGE GARCIA GARCIA

562 ***4177** JORGE TORRES CORROCHANO

563 ***3701** MARIA LAZARO CUESTA

564 ***9028** MATIAS FERRER NILSSON

565 ***1084** MIGUEL RIVAS ALAMILLO

566 ***5159** NEREA PÉREZ LÓPEZ

567 ***0943** NOELIA MARIA MARTIN MUÑOZ

568 ***7047** PABLO DOMINGUEZ CARDENAS

569 ***5783** PATRICIA CARRASCO GISMERA

570 ***5768** RAUL MEDINA JIMENEZ

571 ***4848** SARA CHAVERO ESPADA

572 ***0398** SARA RODRIGUEZ MORENO

573 ***6822** SARA SANZ SOSA

574 ***4256** SERGIO ALCAIDE PRADA

575 ***4894** SERGIO MEDINA MONTERO

576 ***5234** VICENTE ARANDA MORAL

577 ***4645** VICTOR MANUEL MATEO REQUENA

Segunda.  PUBLICAR la  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento, página web y en la Sede Electrónica.

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, 

P.D.,  el  Concejal  delegado  de  Hacienda,  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos, 

Régimen Interior  y Festejos (Decreto 2023-1527,  de 20 de junio)  Isidoro García 

Bravo, certificando el Secretario General este decreto, cuyo número y fecha figuran 

en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

2 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Z
Y3

YK
XN

M
27

AA
W

TT
KS

YZ
JZ

2W
S2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-09-21T14:58:48+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-09-22T09:55:44+0200
	Mejorada del Campo
	CARLOS BELMONTE GRACIA - 50410066T (FIRMA)
	Lo acepto




